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Sprawozdanie z działalności komisji prawa przyjęte

 Autor: Jerzy Lipka-

Wołowski

Komisja Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego podczas posiedzenia 9 stycznia

przyjęła sprawozdanie ze swojej działalności w 2022 roku.

Zrealizowane działania

Wśród spraw, jakimi zajmuje się komisja, znaleźć możemy analizę projektów aktów prawa miejscowego dotyczących np.

pomocy finansowej dla gmin i powiatów w zakresie poprawy bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz

samorządowych programów służących wsparciu z budżetu Mazowsza działalności jednostek ochotniczych straży

pożarnych, w tym remontów i doposażenia strażnic OSP.

W ubiegłym roku radni zasiadający w komisji wydali pozytywne opinie w kwestiach budżetowych, legislacyjnych i

strategicznych. Jako przykład posłużyć może pozytywna opinia o sprawozdaniu z wykonania budżetu województwa

mazowieckiego za 2021 r., w zakresie działania komisji (opinia trafiła do Komisji Rewizyjnej) czy pozytywna opinia o projekcie

uchwały budżetowej województwa mazowieckiego na 2023 r., w zakresie działania Komisji (opinia trafiła do Komisji Budżetu i

Finansów). Komisja przedłożyła również Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego

pozytywną opinię o projekcie uchwały sejmiku w sprawie Strategii rozwoju województwa mazowieckiego 2030+.

Ważną decyzją radnych było zaopiniowanie trzech projektów uchwał sejmiku dotyczących wsparcia finansowego dla gmin

w ramach zadań „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2022” i „OSP-2022” oraz zadań z obszaru ochrony przeciwpożarowej.

Radni wydali również opinie dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie petycji wniesionych przez Ogólnopolskie

Stowarzyszenie „Kominki i Piece” oraz Cech Zdunów Polskich. Pozytywnie ocenili roczne programy współpracy województwa

mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 i na rok 2023.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Skład Komisji

W pracach Komisji Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego uczestniczą:

Urszula Kierzkowska (klub radnych Koalicja Obywatelska) – przewodnicząca komisji,

Mirosław Adam Orliński (klub radnych Polskie Stronnictwo Ludowe) – wiceprzewodniczący komisji,

Marcin Podsędek (klub radnych Koalicja Obywatelska),

Anna Wolszczak (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość),

Krzysztof Żochowski (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość).


